
2015.05.15. C:\temp\ko zlony \src\13.doc dr. Kaposvölgy i Lívia 1/7 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

13/2015. (IV. 29.) 
önkormányzati rendelete 

 
a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló  

7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II.29.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
/Nem terjed ki a rendelet hatálya/ 

 „b) a közterületre benyúló üzlet homlokzat, kirakatszekrény, homlokzatra rögzített előtető, 
ernyőszerkezet, hirdető-berendezés elhelyezésére,” 

 
2. § 

 
A R. 15. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A közterület használatáért a ténylegesen igénybevett - gyalogosforgalom zavartalan biztosítását 
szolgáló védőtető elhelyezése esetén a védőtető által lefedett, a védőtető szerkezete által elfoglalt és a 
gyalogosforgalom elől elzárt – terület nagyságának megfelelően e rendelet 2. számú mellékletében 
meghatározott díjat kell fizetni. A bérleti díj meghatározásakor minden megkezdett négyzetméter 
egésznek számít.” 
 

3. § 
 

(1) A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
(2) A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 

4. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Kaposvár, 2015. április 23. 
 
 
 
   Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
   polgármester     címzetes főjegyző 



2015.05.15. C:\temp\ko zlony \src\13.doc dr. Kaposvölgy i Lívia 2/7 

1. melléklet a 13/2015. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez 
“1. melléklet a 7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelethez 

I. ÖVEZET 
 

A)  Történelmi városmag 
 

1. Áchim A. u. a Berzsenyi u.-tól keletre, 
2. Ady E. utca, 
3. Bajcsy-Zs. u. a Széchenyi térig, 
4. Berzsenyi u. a Kontássy u.-ig, 
5. Budai N. A. u., 
6. Csokonai V. M. u., 
7. Dózsa Gy. u., 
8. Európa park, 
9. Fő u. a Dózsa Gy. u.-ig, 
10. Irányi D. u., 
11. Kontrássy u., 
12. Kossuth L. u. a Bajcsy Zs. u.-ig, 
13. Kossuth tér, 
14. Megyeház u., 
15. Múzeum u., 
16. Noszlopy G. u., 
17. Petőfi tér, 
18. Rippl-Rónai tér, 
19. Széchenyi tér, 
20. Teleki u., 
21. Újpiac tér, 
22. Zárda u. a Bajcsy-Zs. u.-ig, 
23. Városház u. 
 

B) Városközpont 
(a történelmi városmagon kívüli rész) 
 

1. Anna u., 
2. Bajcsy-Zs. u. a Széchenyi tértől a Tallián Gy. u.-ig, 
3. Baross G. u. az Anna u.-ig, 
4. Berzsenyi u. a Kontrássy u.-tól a József A. u.-ig, 
5. Ezredév u., 
6. Fő u. a Dózsa Gy. u.-tól a Tallián Gy. u.-ig, 
7. Iskola köz, 
8. József A. u., 
9. Kossuth L. u. a Bajcsy Zs. u.-tól a Somssich P. u.-ig, 
10. Németh I. fasor a Tallián Gy. u.-ig, 
11. Rákóczi tér, 
12. Rippl-Rónai J. u., 
13. Somssich P. u., 
14. Szent I. u. a Bajcsy-Zs. u.-tól a Somssich P. u.-ig, 
15. Tallián Gy. köz, 
16. Tallián Gy. u. a Fő u.-tól a Németh I. fasorig, 
17. Zárda köz, 
18. Zárda u. a Bajcsy-Zs. u.-tól a Somssich P. u.-ig. 



2015.05.15. C:\temp\ko zlony \src\13.doc dr. Kaposvölgy i Lívia 3/7 

            C) Belváros 
(a történelmi városmagon és a városközponton kívüli rész) 
 

1. 48-as Ifjúság u., 
2. Áchim A. u. a Berzsenyi u.-tól nyugatra, 
3. Árpád u. a Kisgáti árokig, 
4. Bajcsy-Zs. u. a Tallián Gy. u.-tól, 
5. Baross G. u. az Anna u.-tól, 
6. Berzsenyi park, 
7. Berzsenyi u. a József A. u.-tól, 
8. Bethlen tér, 
9. Biczó F. köz, 
10. Biczó F. u., 
11. Damjanich u., 
12. Dési Huber u., 
13. Fodor J. tér, 
14. Fő u. a Tallián Gy. u.-tól, 
15. Füredi u. a 61. sz. főútig, 
16. Gábor A. tér, 
17. Gróf Apponyi A. köz, 
18. Gróf Apponyi A. u., 
19. Hársfa u., 
20. Honvéd u. a 61. sz. főútig, 
21. Hunyadi J. u. a 61. sz. főútig, 
22. Irinyi J. u. a 61. sz. főútig, 
23. Kanizsai u. a 61. sz. főútig, 
24. Kaposi M. u., 
25. Kereszt u., 
26. Kossuth L. u. a Somssich P. u-tól a 61. sz. főútig, 
27. Dr. Kovács S. Gy. u., 
28. Laktanya u., 
29. Németh I. fasor a Tallián Gy. u.-tól, 
30. Nemzetőr sor, 
31. Pázmány P. u. a 61. sz. főútig, 
32. Pete L. u., 
33. Petőfi u. a 61. sz. főútig, 
34. Szántó köz, 
35. Szántó u., 
36. Szent I. u. a 61. sz. főútig, 
37. Tallián Gy. u. a Németh I. fasortól a 61. sz. főútig, 
38. Vár u., 
39. Vásártéri u., 
40. Virág u. a 61. sz. főútig, 
41. Vöröstelek u., 
42. Bereczk S. u., 
43. Kaposvári Gy. u. 
 
 
 
 
 



2015.05.15. C:\temp\ko zlony \src\13.doc dr. Kaposvölgy i Lívia 4/7 

               D) 
 
1. Honvéd u. 61. sz. főúttól északra eső szakasza, 
2. Arany J. tér, 
3. Kisfaludy u. a Nádor u.-ig, 
4. A 4773/3 hrsz.-ú kereskedelmi decentrum előtt lévő Honvéd utcai járda felület. 
 
II. ÖVEZET  
(családi házas, alacsony szintszámú lakóterületek) 
az I., III. övezeten kívüli területek 
 
III. ÖVEZET  
 
             A) Lakótelepek 
 
1. Szondi Gy. u., Búzavirág u., Füredi u., Béke u. által határolt övezet, 
2. Buzsáki u., Fazekas Mihály u., Bem József u. által határolt övezet, 
3. Béke u., Füredi u., 48-as Ifjúság útja által határolt övezet, 
4. Füredi u., 48-as Ifjúság útja, Arany J. u., Kisfaludy u. által határolt övezet, 
5. Füredi u., Arany J. u., Sávház által határolt övezet. 

 
          B) Bevezető utak területe az I. övezet határáig 

 
            C) Gazdasági területek 
 
1. Keleti iparterület, 
2. Dombóvári u. – Guba S. u-i iparterület, 
3. Pécsi u.-i iparterület (Cukorgyár, Húsüzem), 
5. Jutai u.-i iparterület, 
6. Füredi u.-i iparterület, 
7. Nyugati iparterület (61-es főút mentén). 
 
 
IV. ÖVEZET 
(külterületek, illetve beépítésre nem szánt területek) „ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2015.05.15. C:\temp\ko zlony \src\13.doc dr. Kaposvölgy i Lívia 5/7 

2. melléklet a 13/2015. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez 
“2. melléklet a 7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelethez 

 
KÖZTERÜLET BÉRLETI DÍJAK 

(A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.) 
 

 
1./ ÁRUSÍTÁS az 1. melléklet D. 4. pontban megjelölt helyen és az 5. melléklet 2. pontjában megadott 
esetben 2.205,-Ft/m2/hó 
 
 
2./ IDÉNYJELLEGŰ, ALKALMI ÉS MOZGÓÁRUSÍTÁS     
a) I./A, B övezet:                                                                           - 
b) I./C, D övezet:                                            1.610  Ft/m2/nap 
c) II. övezet:                                          755   Ft/m2/nap 
d) III. övezet A:                                                 1.515   Ft/m2/nap 
e)   III. övezet B, C és IV. övezet:                                          590    Ft/m2/nap 
f) a húsvéti és karácsonyi vásár időtartamára  
az Önkormányzat által e célra kijelölt közterületen              295    Ft/m2/nap 
 
 
3./ VENDÉGLÁTÓ-IPARI ELŐKERT, VENDÉGLÁTÓ TERASZ 
a) I. övezet A:                     760 Ft/m2/hó 
b) I. övezet B :                            1.515 Ft/m2/hó 
c) I. övezet C, D:                            1.325 Ft/m2/hó 
d) II. övezet:                     570 Ft/m2/hó 
e) III. övezet A:                            1.135 Ft/m2/hó 
f) III. övezet B, C és IV. övezet:                                            300 Ft/m2/hó 
g) önkormányzati tulajdonú teraszok (márc.15.-nov.30.)            760 Ft/m2/hó 
A téli időszakban (dec. 1. - márc. 14.) az előkertek és teraszok bérleti díja  
az a)-f) pontban rögzített összeg 50 %-a. 
 
4./ KIÁLLÍTÁS – ÁRUBEMUTATÁS 
a) I. övezet A, B.:                            230  Ft/m2/nap 
b) I. övezet C, D:                     190  Ft/m2/nap 
c) II. övezet:           150  Ft/m2/nap 
d) III. övezet A:                          150  Ft/m2/nap 
e) III. övezet B, C és IV. övezet:                                                        -    
 
5./ HATÓSÁGI JELZÉSSEL NEM RENDELKEZŐ JÁRMŰ ELHELYEZÉSE 
a) I. övezet:                                                                                        - 
b) II. övezet:                        305  Ft/m2/nap 
c) III. övezet A:                     305  Ft/m2/nap 
d) III. övezet B, C és IV. övezet:                                             150  Ft/m2/nap 
 
6./ SÁTORGARÁZS 
a) I. övezet:                                                  - 
b) II. övezet:                    2.840  Ft/parkoló/hó  
c) III. övezet A:                             2.840  Ft/parkoló/hó 
d) III övezet B, C és IV. övezet:                                                            - 



2015.05.15. C:\temp\ko zlony \src\13.doc dr. Kaposvölgy i Lívia 6/7 

7./ TÜZELŐANYAG-TÁROLÁS 
a) I. övezet:                                                             - 
b) II. övezet:                       115  Ft/m2/nap 
c) III. övezet A:                                            115  Ft/m2/nap 
d) III. övezet B, C és IV. övezet:                                                75  Ft/m2/nap 
 
 
8./ ÁRUSÍTÓ PAVILON ÉS EGYÉB FÜLKE 
a) I. övezet A, B:                       1.785  Ft/m2/hó 
b) I. övezet C, D:                   1.430  Ft/m2/hó 
c) II. övezet:                       715  Ft/m2/hó 
d) III. övezet A:                                         1.070  Ft/m2/hó 
e) III. övezet B, C és IV. övezet:                                              425  Ft/m2/hó 
 
9./ KÖZTERÜLETEN LÉVŐ GARÁZS ALATTI TERÜLET   
a) I. övezet A, B:                      1.430  Ft/m2/év  
b) I. övezet C, D:                                         1.070  Ft/m2/év  
c) II. övezet:                      535  Ft/m2/év  
d) III övezet:                      715  Ft/m2/év 
e) IV. övezet :                                                                           - 
 
10./ ÉPÍTÉSI MUNKATERÜLET CÉLJÁRA TÖRTÉNŐ IGÉNYBEVÉTEL 
a) I. övezet A, B:                                 2  hónapig   40  Ft/m2/nap  

                                 3. hónaptól  70  Ft/m2/nap 
b) I. övezet C, D:                     40  Ft/m2/nap 
c) II. övezet:                      30  Ft/m2/nap  
d) III. övezet A:                     40  Ft/m2/nap  
e) III. övezet B, C:                                                                   25  Ft/m2/nap 
f) IV. övezet                                                                            20  Ft/m2/nap 
 
11./ NON-PROFIT JELLEGŰ SPORT, KULTURÁLIS RENDEZVÉNY 
VALAMENNYI ÖVEZETBEN  
        5 Ft/m2/nap, de minimum 4.425 Ft/ nap 
 
 
11.A/ PROFITORIENTÁLT SPORT, KULTURÁLIS RENDEZVÉNY  
a)  I. övezet A, B:                                                                 515  Ft/m2/nap 
b)  I. övezet C, D és III. övezet A:                                        445  Ft/m2/nap 
c)  II. övezet:                                                                         225  Ft/m2/nap 
d)  III. övezet B, C és IV. övezet:                                         145  Ft/m2/nap 
 
12./ 1991.I.1. ELŐTT KÖZTERÜLETRE ÉPÍTETT KERESKEDELMI, IPARI ÉS SZOLGÁLTATÓ 
LÉTESÍTMÉNY 
a)  I. övezet A, B:                  1.430  Ft/m2/év 
b)  I. övezet C, D:        1.070  Ft/m2/év 
c)  II. övezet:            540 Ft/m2/év 
d)  III. övezet:           715  Ft/m2/év  
e)  IV. övezet:                                                                                      -  
 
 



2015.05.15. C:\temp\ko zlony \src\13.doc dr. Kaposvölgy i Lívia 7/7 

13./ EGYÉB, MÁSHOVA NEM SOROLHATÓ KÖZTERÜLET IGÉNYBEVÉTELE 
a) I. övezet:                                                                     1.330  Ft/m2/nap 
b) II. övezet:                                                                   1.035  Ft/m2/nap 
c) III. övezet:                                                                  1.180  Ft/m2/nap 
e) IV. övezet:                                                                     445  Ft/m2/nap  
 
 
14./ NÉGYCSILLAGOS SZÁLLÁSHELY-SZOLGÁLTATÁSHOZ KAPCSOLÓDÓ KIZÁRÓLAGOS PARKOLÁSI 

LEHETŐSÉG BIZTOSÍTÁSA  
                                                                                            108.355 Ft/parkolóhely/év 
 
 
15./ KÖZÖSSÉGI KERÉKPÁR-ÁLLOMÁS 

 
a) Történelmi városmag és Városközpont:    205 Ft/m2/hó 
b) A Történelmi városmag és Városközpont kivételével valamennyi övezetben:    
         105 Ft/m2/hó 
 
16./ GYALOGOS VÉDŐTETŐ 
 
A védőtető szerkezete által elfoglalt és a gyalogosforgalom elől elzárt terület: 100 Ft/m2/nap 

 
A védőtető által lefedett terület: 

a) I. övezet A, B:  
A védőtető által lefedett terület, amennyiben az igénybevétel oka új épület, felépítmény építése:  
       5. hónapig 20 Ft/m2/nap 
       6. hónaptól 35 Ft/m2/nap 

 A bérleti díj az igénybevétel 6. hónapját követően havonta 10 %-kal emelkedik. 
    A védőtető által lefedett terület, amennyiben az igénybevétel oka felújítás, karbantartás:  

     2 hónapig 20 Ft/m2/nap 
       3. hónaptól 35 Ft/m2/nap 

 A bérleti díj az igénybevétel 3. hónapját követően havonta 10%-kal emelkedik. 
b) I. övezet C, D:       20 Ft/m2/nap 
c) II. övezet:                   15 Ft/m2/nap 
d) III. övezet A:       20 Ft/m2/nap 
e) III. övezet B, C:       13 Ft/m2/nap  
f) IV. övezet:                   10 Ft/m2/nap 
 

 
 

 


